
TOIMEKSIANTOSOPIMUKSEN PÄÄTTÄMINEN YHTEISYMMÄRRYKSESSÄ  

Päätettävä sopimus  

Mynämäen kunta on sitoutunut toimeksiantosopimuksella tuottamaan henkilöstöhallinnon palveluja 

Ruskon kunnalle 1.1.2017 alkaen. Sopimuksen osapuolena ovat Mynämäen kunta ja Ruskon kunta. Sopimus 

on voimassa toistaiseksi.  

Tausta  

Mynämäen kunta on ilmoittanut, että Ruskon palkkoja hoitanut palkanlaskija on irtisanoutunut ja että 

työsuhde päättyy 30.6.2023. Ruskon kunta ilmoittanut Mynämäen kunnalle, että Ruskon kunta tulee 

jatkossa tuottamaan henkilöstöhallinnon palvelut omana toimintanaan ja täten osapuolten välinen 

toimeksiantosopimus tulisi päättää sopimuksen irtisanomisehdosta poiketen. Irtisanomisehdosta on 

toimeksiantosopimuksessa kirjattu seuraavasti: Sopimus on voimassa toistaiseksi. Molemmilla osapuolilla 

on oikeus irtisanoa kalenterivuoden alusta ilmoittamalla siitä vähintään yhtä vuotta aikaisemmin. Sopimus 

voidaan irtisanoa ensimmäisen kerran päättymään 1.1.2013.  

Ruskon kunnanhallitus on 22.5.2023 päättämässä, että se käynnistää palkkapalveluiden ostamiseen liittyvät 

neuvottelut Tilikunta Oy:n kanssa ja samalla käynnistetään Mynämäen kunnan kanssa neuvottelut nykyisen 

sopimuksen päättämisestä alustavasti syksyllä 2023. Tarkoituksena on, että Ruskon kunnan palkat 

maksettaisiin kokonaisuudessaan 1.7.2023 lähtien Tilikunnan toimesta tai viimeistään syksyllä 2023.  

Sopimusosapuolten intressissä on turvata Ruskon kunnalle keskeytyksettömät henkilöstöhallinnon palvelut. 

Jouhevan siirtymävaiheen varmistamiseksi on katsottu tarpeelliseksi poiketa alkuperäisen sopimuksen 

irtisanomisehdosta.  

Sopimuksen päättäminen yhteisymmärryksessä  

Sopimusosapuolet sopivat tällä sopimuksella yhteisymmärryksessä, että 1.1.2011 voimaan tullut 

henkilöstöhallinnon palvelujen toimeksiantosopimus päätetään alkuperäisestä irtisanomisehdosta poiketen 

kuukauden kuluttua siitä, kun Ruskon kunta on saanut tehtävän sujuvasti siirrettyä ulkopuolisen tahon 

hoidettavaksi. Toimeksiantosopimus päättyy joka tapauksessa viimeistään 31.12.2023.  
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